2.1 Las bases de la licitación se encuentran disponibles desde la invitación a la licitación y hasta el día 19 de febrero de 

2026, de la forma siguiente: 

En el Departamento de Concursos y Contratos de “LA CONTRATANTE”, de lunes a viernes, en el horario de 9:00 a 
15:00 hrs., a un costo de $ 18,286.00 (Dieciocho mil doscientos ochenta y seis pesos 00/100 M.N.), mediante 
pago en Banco BANORTE en cuenta No. 1065197432 a nombre de la SECRETARÍA DE COMUNICACIONES Y 
OBRAS PÚBLICAS DEL ESTADO DE DURANGO, O BIEN EFECTUAR EL PAGO EN EFECTIVO EN EL ÁREA DE 
CAJA DE LA SECRETARÍA, así mismo se encuentran disponibles para su consulta en la página de compras estatales